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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024

Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024
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Epreuve 230
2024-12-08 - 17:06

Messieurs, 200m Papillon

13 ans et plus

Liste des séries Finales

GRB-13 13: 2:44.11 / GRB-14 14: 2:40.83 / GRB-15 15: 2:37.62 / GRB-16 16: 2:34.46 / GRB-17 17 +: 2:31.37

Finale, 13 - 14 ans
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FRADSHAM, Cooper
BISSADA, Brandon
LO, Yi-Sheng
REDHEAD, Alexander
CHEN, Michael
DOUMAT, Elias
ZHANG, Zhenru
ZWEIG, Harley
LONGPRE, Don Juan
MCDONALD, Jacob

Finale, 15 - 16 ans
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MANZARPOUR, Cyrus
ST-PIERRE, Jacques
CAREW, Owen J
FLOREA, Alexander
ABDALLA, Baker
RUGINA, Andrew
MESTIRI, Driss
MCINERNEY, Douglas
DUVIDOVICI, Mark

Age

13
13
13
13
14
14
14
14
13
13

15
15
15
15
16
16
15
15
16

CBSB
CDNDG
ESWIM
OAK
DDO
MSSAC
PCSC
DDO
CAMO
DDO

MSSAC
LSC

MSSAC
MSSAC
PCSC
ESWIM
LSC
ELITE

2:42.50
2:36.87
2:33.86
2:30.87
2:19.17
2:28.00
2:32.27
2:36.82
2:37.03
2:43.40

2:38.46
2:33.27
2:31.70
2:27.82
2:20.21
2:26.45
2:29.64
2:32.35
2:36.61

Age

Réserves, 13 - 14 ans
FAN, Ryan 13
CONSTANTIN, Kristofer 14
Finale, 17 ans et plus
0
1
2 LE-HUYNH, Alexis 17
3 MERCURI, Maurizio 18
4 BROZDA, Lukasz 17
5 ELAISSI, Zacharya 17
6 MURYGIN, Richard 17
7 EVANS, Quinn 17
8
9

PCSC
ELITE

CAMO
DSC
MSSAC
ELITE
ESWIM
LSC

2:47.63
2:49.81

2:31.07
2:29.66
2:13.90
2:25.51
2:30.69
2:37.94

Splash Meet Manager, 11.80792

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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